TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Số: 271/CTSV                                Cần Thơ, ngày 05 tháng 8 năm 2025
V/v Nhắc nhở nộp văn bằng tốt nghiệp

Trung học phổ thông đối với sinh viên Khoá 50

      Kính gửi :

        - Thủ trưởng các đơn vị;

                   - Cố vấn học tập và sinh viên khóa 50.

Căn cứ Thông tư 08/2021/TT – BGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Bộ giáo dục

và Đào tạo ban hành quy chế đào tạo trình độ đại học; Căn cứ Thông tư 08/2022/TT –

BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế

tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

Phòng Công tác Sinh viên đã triển khai công văn số 165/CTSV, ngày 03/06/2025

đến Thủ trưởng các đơn vị, cố vấn học tập và sinh viên khóa 50 về việc kiểm tra văn bằng

tốt nghiệp Trung học phổ thông và đã hết hạn ngày 18/7/2025. Tuy nhiên, một số sinh viên

chưa thực hiện nộp bằng tốt nghiệp Trung học Phổ thông để kiểm tra và lưu hồ sơ (Danh

sách đính kèm).

Phòng Công tác Sinh viên đề nghị Thủ trưởng đơn vị, Cố vấn học tập quan tâm

triển khai yêu cầu sinh viên có tên trong danh sách đính kèm đến Phòng Công tác Sinh

viên thực hiện nộp bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông từ ngày 06/8/2025 đến

15/8/2025.

Sau thời gian nêu trên, nếu sinh viên vẫn không thực hiện thì Sinh viên sẽ bị trừ 2

(hai) điểm rèn luyện trong học kỳ 1, năm học 2025-2026, trường hợp sinh viên vẫn không

thực hiện thì Phòng Công tác Sinh viên sẽ trình Ban Giám hiệu quyết định xóa tên theo

Quy định.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên

- Lưu P.CTSV

            Nguyễn Thanh Tường

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA NỘP

BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

(Kèm theo Công văn số 271/CTSV ngày 5 tháng 8 năm 2025)

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

1 B2400084 Nguyễn Ngọc Như Huỳnh DA2408A2 DA

2 B2400203 Diệp Châu Đoan DA2408A3 DA

3 B2400475 Lưu Trần Việt Ngân DA2408F1 DA

4 B2400486 Thái Tân DA2408F1 DA

5 B2403218 Nguyễn Huỳnh Bảo Trân DA2466A1 DA

6 B2403308 Diêu Lê Anh DA2466A3 DA

7 B2403312 Lê Nguyễn Thiên Ân DA2466A3 DA

8 B2403363 Huỳnh Mạnh Thường DA2466A3 DA

9 B2403375 Dương Thúy Vi DA2466A3 DA

10 B2403396 Nguyễn Trường Độ DA2466A4 DA

11 B2403446 Trần Thành Trung DA2466A4 DA

12 B2403503 Trần Thái Văn DA2466T2 DA

13 B2407899 Nguyễn Trần Yến Nhi DA24U5A1 DA

14 B2407905 Nguyễn Trọng Trí DA24U5A1 DA

15 B2404968 Phạm Chí Thức DI2495F2 DI

16 B2404985 Trần Châu Công Hiển DI2496A1 DI

17 B2405081 Nguyễn Đặng Thiên Lộc DI2496F1 DI

18 B2405094 Đặng Quang Thành DI2496F1 DI

19 B2405102 Trần Bạch Minh Tú DI2496F1 DI

20 B2405109 Nguyễn Phạm Năm Châu DI2496F2 DI

21 B2405401 Đoàn Hải My DI24D1A1 DI

22 B2407556 Lâm Huy Toàn DI24T9A1 DI

23 B2407562 Trần Văn Tý DI24T9A1 DI

24 B2407580 Lê Thanh Hưng DI24T9A2 DI

25 B2408814 Võ Pha Ril DI24V7A1 DI

26 B2408816 Hồ Quốc Tài DI24V7A1 DI

27 B2408853 Võ Thành Huy DI24V7A2 DI

28 B2408881 Mai Công Thành DI24V7A2 DI

29 B2408882 Nguyễn Quốc Thắng DI24V7A2 DI

30 B2408987 Phạm Hữu Danh DI24V7F2 DI

31 B2410678 Võ Gia Lạc DI24Z6A1 DI

32 B2408145 Lợi Tuấn Kiệt FL24V1A1 FL

33 B2408168 Vương Chí Tài FL24Z8A1 FL

34 B2408169 Thạch Quách Tha FL24V1A1 FL

35 B2408195 Phùng Tấn Đạt FL24V1A2 FL

36 B2408224 Huỳnh Tấn Phúc FL24V1A2 FL

37 B2408248 Nguyễn Quốc Anh FL24V1A3 FL

38 B2408259 Lâm Quốc Huy FL24V1A3 FL

39 B2408300 Đinh Trí Việt FL24V1A3 FL

40 B2408460 Thạch Thị Hồng Nhã FL24V1F1 FL

41 B2408480 Khưu Quốc Ân FL24V1F3 FL

42 B2408510 Nguyễn Ngọc Yến Phương FL24V1F3 FL

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

43 B2410781 Hà Thái Nguyên FL24Z9A1 FL

44 B2410790 Đặng Phương Quỳnh FL24Z9A1 FL

45 B2401797 Đinh Hoàng Nhật Yến HG2422A1 HG

46 B2402103 Đoàn Quí Cát HG2423A2 HG

47 B2402132 Nguyễn Thị Hoài Hương HG2423A1 HG

48 B2402161 Trần Hà Xuân Nghi HG2423A2 HG

49 B2402174 Nguyển Ngọc Khánh Như HG2423A1 HG

50 B2402182 Hoàng Thị Mỹ Quyên HG2423A1 HG

51 B2402193 Võ Tuyết Thanh HG2423A2 HG

52 B2402227 Mai Ngọc Tuyết HG2423A2 HG

53 B2403070 Đặng Trần Đăng Khoa HG2463A1 HG

54 B2403075 Trần Thạnh Lợi HG2463A1 HG

55 B2403094 Chau Thu HG2463A1 HG

56 B2407939 Nguyễn Duy HG24U7A1 HG

57 B2407951 Huỳnh Trần Gia Khang HG24U7A1 HG

58 B2408006 Dương Thị Huỳnh Giao HG24U7A2 HG

59 B2408011 Bùi Quốc Huy HG24U7A2 HG

60 B2408057 Văn Quang Vinh HG24U7A2 HG

61 B2408368 Nguyễn Thị Thúy Anh HG24V1A1 HG

62 B2408369 Huỳnh Lâm Thiên Ân HG24V1A1 HG

63 B2408371 Trần Thị Khánh Duy HG24V1A1 HG

64 B2408391 Thái Kim Ngân HG24V1A1 HG

65 B2408397 Nguyễn Thanh Mỹ Ngọc HG24V1A1 HG

66 B2408414 Bùi Đoàn Ngọc Thuỳ HG24V1A1 HG

67 B2403753 Huỳnh Thị Phương Lam KH2469A1 KH

68 B2403818 Kha Kim Loan KH2469A2 KH

69 B2403845 Hồ Thị Ngọc Trân KH2469A2 KH

70 B2403855 Huỳnh Cát Tường Vi KH2469A2 KH

71 B2404624 Nguyễn Minh Tiến KH2489A1 KH

72 B2404781 Lê Thị Trúc Linh KH2494A1 KH

73 B2404785 Lê Thị Hằng Nga KH2494A1 KH

74 B2404793 Nguyễn Phan Thanh Phong KH2494A1 KH

75 B2404843 Nguyễn Thị Kim Triệu KH2494A2 KH

76 B2404845 Nguyễn Lê Minh Tuyết KH2494A2 KH

77 B2405547 Phan Phước Hoàng Hiếu An KH24D3A1 KH

78 B2405581 Lê Chí Tâm KH24D3A1 KH

79 B2406829 Nguyễn Trúc Ngân KH24T3A2 KH

80 B2406854 Nguyễn Bùi Ngọc Yến KH24T3A2 KH

81 B2407650 Huỳnh Văn Sự KH24U1A1 KH

82 B2401227 Nguyễn Như Bình KT2420A1 KT

83 B2401229 Thái Tài Có KT2420A3 KT

84 B2401238 Huỳnh Ngọc Hạnh KT2420A3 KT

85 B2401241 Thạch Thị Bảo Hân KT2420A1 KT

86 B2401265 Lâm Hòa Nhi KT2420A3 KT

87 B2401283 Nguyễn Phú Thịnh KT2420A3 KT

88 B2401288 Võ Hà Thư KT2420A3 KT

89 B2401367 Đặng Ngọc Thơ KT2420A3 KT

90 B2401580 Lý Gia Nghi KT2422A1 KT

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

91 B2401595 Đặng Thành Thân KT2422A1 KT

92 B2401652 Huỳnh Phương Thảo KT2422A2 KT

93 B2401834 Đào Thị Thanh Thúy KT2422F1 KT

94 B2401886 Thân Trọng Hải Yến KT2422F2 KT

95 B2401889 Lý Thị Ngọc Anh KT2423A1 KT

96 B2402004 Võ Văn Đăng KT2423A2 KT

97 B2402120 Nguyễn Như Hảo HG2423A2 KT

98 B2402126 Nguyễn Kim Hoàng HG2423A2 KT

99 B2402228 Nguyễn Thị Mỹ Tuyền HG2423A2 KT

100 B2402773 Võ Văn Đạo KT2445A1 KT

101 B2404723 Nguyễn Khánh Vy KT2490A1 KT

102 B2404732 Lê Thị Ngọc Hân KT2490A2 KT

103 B2409295 Phạm Huỳnh Xuân An KT24W2A1 KT

104 B2409347 Nguyễn Trường Tiểu Vân KT24W2A1 KT

105 B2409412 Đỗ Lê Huỳnh Anh KT24W2F1 KT

106 B2402394 Mai Hửu Hiếu LK2463A1 LK

107 B2402411 Ngô Thị Thanh Ngân LK2463A1 LK

108 B2402426 Trần Quốc Sử LK2465A1 LK

109 B2402485 Nguyễn Minh Luận LK2465A2 LK

110 B2402546 Ngô Thị Hồng Gấm LK2463A1 LK

111 B2402569 Nguyễn Hồng Ngọc LK2465A1 LK

112 B2402584 Nguyễn Phương Thảo LK2465A1 LK

113 B2402600 Nguyễn Thị Kim Uyên LK2463A1 LK

114 B2406543 Trần Thúy Ngân LK24S9A1 LK

115 B2406608 Hồ Phước Lộc LK24S9A2 LK

116 B2407727 Dương Hoàng Khang ML24U3A1 ML

117 B2407787 Nguyễn Minh Nhật ML24U3A2 ML

118 B2409196 Huỳnh Như Ý ML24V9A2 ML

119 B2402292 Nguyễn Võ Thanh Quân MT2425A1 MT

120 B2402714 Trần Phan Trọng Quí MT2438A1 MT

121 B2402731 Trần Phan Vĩnh Bảo MT2438A2 MT

122 B2402741 Trần Gia Huy MT2438A2 MT

123 B2402752 Ngô Mỹ Phụng MT2438A2 MT

124 B2402999 Nguyễn Hải Đăng MT2457A1 MT

125 B2403021 Nguyễn Văn Danh Na MT2457A1 MT

126 B2403039 Nguyễn Minh Quang MT2457A1 MT

127 B2403040 Lê Hoàng Sơn MT2457A1 MT

128 B2405674 Phạm Bảo Long MT24D4A1 MT

129 B2405691 Trần Minh Thiện MT24D4A1 MT

130 B2406443 Trần Tấn Hải MT24S8A1 MT

131 B2406457 Đỗ Hoàng Anh Khoa MT24S8A1 MT

132 B2406474 Lê Uyên Nhi MT24S8A1 MT

133 B2406478 Phan Trần Kim Oanh MT24S8A1 MT

134 B2410189 Nguyễn Thị Thùy Dương MT24X7A1 MT

135 B2410203 Nguyễn Hoàng Khang MT24X7A1 MT

136 B2410211 Nguyễn Thị Thu Ngân MT24X7A1 MT

137 B2410214 Nguyễn Thị Mỹ Ngọc MT24X7A1 MT

138 B2410215 Phạm Thị Kim Ngọc MT24X7A1 MT

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

139 B2410220 Lê Thị Hồng Nhung MT24X7A1 MT

140 B2401069 Huỳnh Hồ Vân Anh NN2419A1 NN

141 B2401079 Phạm Vũ Duy NN2419A1 NN

142 B2401088 Nguyễn Gia Huy NN2419A1 NN

143 B2401105 Nguyễn Trần Trọng Mẫn NN2419A1 NN

144 B2401109 Lê Thái Nguyên NN2419A1 NN

145 B2401110 Phan Thị Như Nguyện NN2419A1 NN

146 B2401113 Lý Trung Phát NN2419A1 NN

147 B2401119 Võ Lê Thanh Tâm NN2419A1 NN

148 B2401140 Văn Thị Phương Uyên NN2419A1 NN

149 B2401143 Nguyễn Lê Tường Vy NN2419A1 NN

150 B2401147 Nguyễn Nhật Trường Anh NN2419A2 NN

151 B2401156 Trần Đắc Duy NN2419A2 NN

152 B2401211 Danh Thị Tuyết Trinh NN2419A2 NN

153 B2403862 Trần Nhật Duy NN24S4A1 NN

154 B2403872 Đinh Ngọc Kiều NN24S4A1 NN

155 B2403878 Trần Thị Thu Ngọc NN24S4A1 NN

156 B2403884 Châu Bích Thảo NN24S4A1 NN

157 B2403947 Lê Thị Hiền Như NN2473A1 NN

158 B2403967 Nguyễn Bảo Thủ NN2473A1 NN

159 B2403979 Đặng Hữu Trọng NN2473A1 NN

160 B2404026 Võ Thị Thùy Linh NN2473A2 NN

161 B2404029 Nguyễn Văn Lộc NN2473A2 NN

162 B2406009 Nguyễn Ngọc Lan Anh NN24S1A1 NN

163 B2406012 Phạm Phúc Cường NN24S1A1 NN

164 B2406026 Nguyễn Phước Huy NN24S1A1 NN

165 B2406032 Trần Thủ Khoa NN24S1A1 NN

166 B2406047 Phạm Lê Thảo Nguyên NN24S1A1 NN

167 B2406048 Bùi Thị Yến Nhi NN24S1A1 NN

168 B2406059 Huỳnh Phúc Thịnh NN24S1A1 NN

169 B2406065 Nguyễn Trần Kiều Trang NN24S1A1 NN

170 B2406066 Đường Lê Ngọc Trân NN24S1A1 NN

171 B2406069 Huỳnh Minh Trí NN24S1A1 NN

172 B2406098 Trần Gia Khánh NN24S1A2 NN

173 B2406099 Nguyễn Anh Khoa NN24S1A2 NN

174 B2406100 Hà Thế Kiệt NN24S1A2 NN

175 B2406103 Ngô Gia Linh NN24S1A2 NN

176 B2406125 Lê Thị Mai Thi NN24S1A2 NN

177 B2406131 Võ Thành Tín NN24S1A2 NN

178 B2406136 Đinh Lê Trọng Trí NN24S1A2 NN

179 B2406138 Trương Minh Văn NN24S1A2 NN

180 B2409026 Nguyễn Thị Thúy An NN24V8A1 NN

181 B2409069 Phan Anh Phúc NN24V8A1 NN

182 B2409071 Trần Văn Quyến NN24V8A1 NN

183 B2410353 Mai Thanh Khải NN24X8A1 NN

184 B2410356 Nguyễn Hoàng Khôi NN24S6A1 NN

185 B2410368 Ngô Thị Thái Nghi NN24S6A1 NN

186 B2410393 Trần Thái Toàn NN24S6A1 NN

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

187 B2410405 Dương Nguyên Anh NN24X8A2 NN

188 B2410457 Võ Trọng Phúc NN24X8A2 NN

189 B2410467 Nguyễn Hoàng Thiện NN24X8A2 NN

190 B2410480 Đinh Hồng Vinh NN24S6A1 NN

191 B2410496 Nguyễn Duy Khánh NN24X9A1 NN

192 B2410501 Trần Thị Tuyết Nga NN24X9A1 NN

193 B2402912 Trần Đình Khôi TN2484A1 TN

194 B2402929 Hồ Phúc Thịnh TN2484A1 TN

195 B2402930 Đào Chí Thông TN2484A1 TN

196 B2402948 Nguyễn Phúc Duy TN2484A2 TN

197 B2402950 Phạm Minh Đạt TN2484A2 TN

198 B2402987 Thái Hoàng Tiến TN2484A2 TN

199 B2404536 Nguyễn Khôi Nguyên TN2483A1 TN

200 B2405243 Nguyễn Lê Minh Duy TN24B2A1 TN

201 B2405249 Lê Võ Trí Gia TN24B2A1 TN

202 B2405755 Nguyễn Tuấn Anh TN24D5A2 TN

203 B2406305 Nguyễn Gia Thuấn TN24S3A1 TN

204 B2406313 Lê Thanh Tùng TN24S3A1 TN

205 B2406325 Hồ Thị Lan Anh TN24S7A1 TN

206 B2406326 Quách Lan Anh TN24S7A1 TN

207 B2406327 Nguyễn Văn Có TN24S7A1 TN

208 B2406330 Trần Bắc Đẩu TN24S7A1 TN

209 B2406331 Lê Hồng Đơn TN24S7A1 TN

210 B2406332 Ngô Gia Hào TN24S7A1 TN

211 B2406335 Nguyễn Trọng Hiếu TN24S7A1 TN

212 B2406339 Nguyễn Thị Thanh Huyền TN24S7A1 TN

213 B2406342 Phạm Quỳnh Lam TN24S7A1 TN

214 B2406344 Nguyễn Thị Bích Ly TN24S7A1 TN

215 B2406362 Nguyễn Hiếu Thông TN24S7A1 TN

216 B2406363 Nguyễn Thị Diễm Thư TN24S7A1 TN

217 B2406377 Phan Nhựt Bình TN24S7A2 TN

218 B2406390 Võ Thái Khang TN24S7A2 TN

219 B2406396 Nguyễn Gia Minh TN24S7A2 TN

220 B2406407 Phạm Huỳnh Minh Tâm TN24S7A2 TN

221 B2406653 Phạm Đặng Phúc An TN24T1A2 TN

222 B2406677 Dương Hiền Đức TN24T1A2 TN

223 B2406680 Võ Chí Hiện TN24T1A2 TN

224 B2406684 Lâm Nhật Huy TN24T1A1 TN

225 B2406698 Hoàng Yến Linh TN24T1A2 TN

226 B2406707 Diệp Chí Nguyên TN24T1A1 TN

227 B2406723 Đỗ Nguyễn Minh Quân TN24T1A2 TN

228 B2406738 Ngô Quốc Thuần TN24T1A1 TN

229 B2406746 Trịnh Anh Trọng TN24T1A1 TN

230 B2406892 Nguyễn Minh Quân TN24T4A1 TN

231 B2406918 Cao Tuấn Dũng TN24T5A1 TN

232 B2406946 Nguyễn Lê Thiên Phúc TN24T5A1 TN

233 B2407245 Nguyễn Thanh Hữu TN24T7A2 TN

234 B2407278 Lê Anh Thuận TN24T7A2 TN

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

235 B2407281 Nguyễn Chí Tình TN24T7A2 TN

236 B2407314 Nguyễn Phạm Duy Khang TN24T7A3 TN

237 B2407316 Phạm Hồ Bảo Khánh TN24T7A3 TN

238 B2407324 Lê Hoàng Minh TN24T7A3 TN

239 B2407339 Khưu Hoàng Minh Tân TN24T7A3 TN

240 B2407348 Nguyễn Kỳ Tình TN24T7A3 TN

241 B2407364 Phạm Trường Đạt TN24T7F1 TN

242 B2407368 Phan Hải Đăng TN24T7F1 TN

243 B2407387 Lê Chí Hùng TN24T7F1 TN

244 B2407401 Nguyễn Khánh Minh TN24T7F1 TN

245 B2407412 Nguyễn Tấn Phát TN24T7F1 TN

246 B2407447 Nguyễn Quốc Tuấn TN24T7F1 TN

247 B2407460 Đặng Phúc Bảo TN24T8A1 TN

248 B2407466 Phạm Minh Đạt TN24T8A1 TN

249 B2407482 Phạm Trung Kiên TN24T8A1 TN

250 B2407507 Nguyễn Phạm Anh Tuấn TN24T8A1 TN

251 B2408740 Nguyễn Tấn Lộc TN24V6F1 TN

252 B2410600 Huỳnh Minh Trọng TN24Y8A1 TN

253 B2400618 Nguyễn Gia Huy TS2413A1 TS

254 B2400624 Nguyễn Văn Lê Khánh TS2413A1 TS

255 B2400666 Trần Việt Trinh TS2413A1 TS

256 B2400689 Lương Hải Đăng TS2413A2 TS

257 B2400703 Lê Vũ Khanh TS2413A2 TS

258 B2400739 Nguyễn Thị Anh Thùy TS2413A2 TS

259 B2400790 Lê Trí Linh TS2413A3 TS

260 B2400797 Võ Thị Kim Ngân TS2413A3 TS

261 B2400807 Nguyễn Trung Phi TS2413A3 TS

262 B2400832 Trần Thế Vinh TS2413A3 TS

263 B2400855 Võ Thái Học TS2413A4 TS

264 B2400932 Trương Đức Huy TS2413T1 TS

265 B2400940 Bùi Phan Yến Nhi TS2413T1 TS

266 B2400953 Nguyễn Sơn Tiền TS2413A3 TS

267 B2404237 Nguyễn Ngọc Minh Thơ TS2476A1 TS

268 B2404250 Đỗ Xuân Uyên TS2476A1 TS

269 B2404346 Đỗ Ngọc Giàu TS2482A1 TS

270 B2404402 Trần Phước Hậu TS2482A2 TS

271 B2406160 Trần Tuấn Kiệt TS24S2A1 TS

272 B2406194 Dương Tuấn Văn TS24S2A1 TS

273 B2406195 Nguyễn Thị Kim Yến TS24S2A1 TS

274 B2406199 Nguyễn Thị Lan Anh TS24S2A2 TS

275 B2406204 Nguyễn Kiều Duyên TS24S2A2 TS

276 B2406225 Quách Thuý Ngân TS24S2A2 TS

277 B2406237 Lê Thuỵ Minh Tâm TS24S2A2 TS

278 B2406241 Võ Thị Minh Thư TS24S2A2 TS

279 B2406242 Nguyễn Huỳnh Nhật Tiến TS24S2A2 TS

280 B2407815 Nguyễn Ngọc Diệp XH24U4A1 XH

281 B2407839 Nguyễn Thị Kim Ngân XH24U4A1 XH

282 B2407884 Trần Phi Yến XH24U4A1 XH

TT Mã SV Họ và Tên Lớp Đơn vị

283 B2409860 Nguyễn Quốc Toàn XH24W7A1 XH

284 B2409861 Bùi Thị Ngọc Trâm XH24W7A1 XH

Danh sách gồn 284 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:12:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:13:06+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!